
UCHWAŁA NR XL/355/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie : zmiany uchwały Nr XI/80/2015 Rady Miejskiej w Kałuszynie  z dnia 14 grudnia 2015 roku  
w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(t.j Dz.U. 
z 2023r. poz.40 z późn.zm. ), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1270, z późn. zm.) oraz  art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 
15 stycznia 2015 roku o obligacjach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2244 z późn. zm. ), Rada Miejska w Kałuszynie 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Paragraf 4 ust.1 pkt 2 w brzmieniu: „2)  w 2023 r. zostaną wykupione obligacje serii B15.” otrzymuje 
brzmienie: „ 2) w 2031 r. zostaną wykupione obligacje serii B15”. 

§ 2.  

Paragraf 6 w brzmieniu: „Wydatki związane z wykupem obligacji i wypłatą oprocentowania zostaną 
pokryte z dochodów własnych Gminy Kałuszyn w latach 2016-2023” otrzymuje brzmienie: „§ 6 Wydatki 
związane z wykupem obligacji i wypłatą oprocentowania zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy 
Kałuszyn w latach 2016-2031.” 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kałuszynie 

 
 

Bogusław Michalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83880109-50D6-475C-B7E2-C3B3D9E016FA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XL/355/2023 RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE z dnia 10 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-10T07:22:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




